I-

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

П . 0 5.2018

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского
городского округа от 05.09.2016 №347-п «О создании антитеррористической

комиссии Беловского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О
противодействии терроризму», Указом Президента Российской Федерации от
15.02.2006 № 116 «О мерах по противодействию терроризму», в целях
координации деятельности органов местного самоуправления в области
профилактики терроризма, а также минимизации и ликвидации последствий
его проявлений:

1. Внести в состав антитеррористической комиссии Беловского
городского округа, утвержденный постановлением Администрации
Беловского городского округа от 05.09.2016 №347-п, следующие изменения:

1.1. Вывести из состава антитеррористической комиссии Беловского
городского округа:

- Власова Евгения Юрьевича, начальника МО МВД России
«Беловский».

- Петренко Вадима Петровича, начальника отдела в г. Белово УФСБ
России по Кемеровской области.

- Щеколдину Нину Васильевну, заместителя Главы Беловского
городского округа по промышленности, развитию потребительского рынка и
услуг.

1.2. Ввести в состав антитеррористической комиссии Беловского
городского округа:

- Варламова Андрея Владимировича, начальника МО МВД России
«Беловский» (по согласованию).

- Колесника Андрея Владимировича, заместителя Главы Беловского
городского округа по промышленности, развитию потребительского рынка и
услуг.

- Сизикова Леонида Николаевича, начальника отдела в г. Белово УФСБ
России по Кемеровской области (по согласованию).

2. Отделу информационных технологий Администрации Беловского
городского округа (С.В. Макрушин) обеспечить размещение настоящего
постановления на официальном сайте Администрации Беловского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Беловского городского округа по координации работы
правоохранительных органов и органов военного управления Истомина С.М.

А.В. Курносов